estabelecidas nesta Lei, autorizado a efetuar a doação à União de uma área de terreno abaixo 

descrita, com a finalidade exclusiva de construção da sede da Vara do Trabalho da Comarca de 

Formosa/GO. 

Art. 2º  A área a doada possui uma área total de 2.800,22m² (dois mil e oitocentos 

metros e vinte e dois centímetros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: Frente: 

limitando com Área de Estacionamento, medindo 73,69m (setenta e três metros e sessenta e nove 

centímetros); Fundo: limitando-se com a Rua sem denominação, medindo 73,69m (setenta e três